jas y deruidas.
Hec sunt bona que ad presens invenio fore esse ac pertinera suppra dicte administrationi

dicte comande sancti Jacobi de Fadrell et que ad meam noticiam pervenerunt que quidem
omnia bona suppra dicta mobilia ego dictus don Petrus Bellvis in continenti in comandam
dedi ac tradidi Jacobo Claver heremitano sege dicta eremite sancti Jacobi qui dictus Claver
ad presentis adesset illa confessus fuit habuisse et recepisse voluntati sue omnimode protec-
tor tanem et protestando dico et declaro que si ab inde aliqua alia bona aparverint fore et
esse predicte administracioni illa possim et valeam huic addere inventario seu aliud de novo
facere et conficere inventarium sive caput breve in cuius confectionem non precurrat mihi
dicto nomine tempus aliquod imo illud et omnia jura et actiones semper remaneant mihi salica
et illesa in omnibus et per omnia in cuius rey testimonium facio dicto nomine fiere per
nottarium infrascriptum presentis publicum instrumentum ad habendam memoriam in futurum
quod est actum in dicta eremita sancti Jacobi de Fadrell primo die mensis augusti anno a
nativitate Domini MDCXI Sig-[creu]-num mei don Petrus Bellvis administratoris predicti qui
hec dicto nomine laudo concedo et firmo.

Testes huius rei sunt Onuphrius March, presbiter et Joachimus Aguilar, medicine doctor,
ville Castillionis planiciei habitatoris in dictam eremita personaliter reperti.

Postea vero die intitulata secunda menis augusti dicti anno millessimi sexcentessimi
undecimi suppra dictus don Petrus Bellvis, miles ordinis et militis Sancti Jacobi de la spasa
nomine administratorio quo suppra prosseguens ac continuans suppra dictum inventarium
de bonis infratis inventis in posse Petri Museros minori procuratoris comuni termini de
Fadrell sis melioribus via modo et forma quibus de jure possum et valeo facio inventarium
memoriale sive caput breve de bonis in fratis mobilibus predicte administrationis in hunc qui
sequitur modum.
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Primeramente ha sido hallada en casa del dicho Pedro Museros, menor, procurador del
común de Fadrell, una arca grande de talla de las que se hazen en Barcelona, dentro de la
qual fue hallado un libro de canto con las cubiertas de pergamino.

Ítem un delante altar de guadamasil viejo.
Ítem una capa de damasco carmesí labrado, guarnecida de terciopelo vareteado azul, al-

rededor guarnecida con un parge de oro con siete pechinas brodadas y dos cruces o hábitos
de santiago y una capilla de terciopelo azul vareteado con una figura en medio brodada de
Santiago con seis pechinas alderredor, guarnecida también con parge de oro y franja.